

En el tema 40, donde dice: «Mecanismo...», debe decir: «Mecanismo...».

En el mismo tema, donde dice: «... cadenas epidemiológicas», debe decir: «... cadena epidemiológica».

En el tema 41, donde dice: «Métodos...», debe decir: «Método...».

En el tema 44, donde dice: «... oligoelementos...», debe decir: «... oligoelementos...».

En el tema 61, donde dice: «Antrópodos...», debe decir: «Artrópodos...».

En el tema 62, donde dice: «... vehículos...», debe decir: «... vehículo...».

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

26135 RESOLUCION del Tribunal del concurso-oposición a la plaza de Profesor agregado del Grupo VII, «Fundamentos Físicos de las Técnicas» de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos de la Universidad de Santander por la que se cita a los señores opositores.

Se cita a los opositores del concurso-oposición a la plaza de Profesor agregado del Grupo VII, «Fundamentos Físicos de las Técnicas», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos de la Universidad de Santander, convocada por Orden ministerial de 12 de marzo de 1975 («Boletín Oficial del Estado» de 19 de mayo), para efectuar su presentación ante este Tribunal el día 17 de enero de 1977, a las doce horas, en la Sala de Juntas de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos de Madrid (Ciudad Universitaria) y hacer entrega de una Memoria por triplicado sobre el concepto, métodos, fuentes y programa de la disciplina, así como de los trabajos científicos y demás méritos que puedan aportar, rogando a los señores opositores acompañen una relación por quintuplicado de dichos trabajos.

En este acto se dará a conocer a los señores opositores los acuerdos del Tribunal en orden a la práctica de los dos últimos ejercicios.

Madrid, 10 de diciembre de 1976.—El Presidente del Tribunal, Vicente Rogla Altet

26136 RESOLUCION del Tribunal del concurso-oposición a la plaza de Profesor agregado de «Psiquiatría» de la Facultad de Medicina de las Universidades de Extremadura y Sevilla (Cádiz) por la que se cita a los señores opositores.

Se cita a los señores opositores a las plazas de Profesor agregado de «Psiquiatría» de la Facultad de Medicina de las Universidades de Extremadura y Sevilla (Cádiz), convocadas por Orden ministerial de 9 de marzo de 1976 («Boletín Oficial del Estado» de 14 de abril), para efectuar su presentación ante este Tribunal el día 17 de enero de 1977, a las trece horas, en el Salón de Grados, de la Facultad de Medicina de la Universidad Complutense de Madrid, y hacer entrega de una Memoria por triplicado sobre el concepto, métodos, fuentes y programa de la disciplina, así como de los trabajos científicos y demás méritos que puedan aportar, rogando a los señores opositores acompañen una relación por quintuplicado de dichos trabajos.

En este acto se dará a conocer a los señores opositores los acuerdos del Tribunal en orden a la práctica de los dos últimos ejercicios.

Madrid, 17 de diciembre de 1976.—El Presidente del Tribunal, Vicente Gil Sanz García.

MINISTERIO DE TRABAJO

26137 CORRECCION de erratas de la Resolución del Tribunal de oposición libre a plazas de Letrados del Instituto Nacional de Previsión por la que se publica la lista de aspirantes admitidos a examen y la de excluidos y se fija la fecha del sorteo para determinar el orden de actuación.

Padecidos errores en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 301,

de fecha 16 de diciembre de 1976, páginas 25065 y 25066, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la relación de aspirantes admitidos, número 32, donde dice: «Felipe Oriol, Ramón (G)», debe decir: «Felipo Oriol, Ramón (G)».

En la misma relación, entre los números 51 y 53, donde dice: «52. Hernández Rodríguez, José Juan (G)», debe decir: «52. Gutiérrez Gutiérrez, Jesús (G)», y en el número 130, donde dice: «Zabla Ruiz, José Vicente (G)», debe decir: «Zabala Ruiz, José Vicente (G)».

MINISTERIO DE INDUSTRIA

26138 RESOLUCION de la Subsecretaría por la que se hace pública la relación provisional de los aspirantes admitidos y excluidos al concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Ingenieros de Minas.

Ilmo. Sr.: Convocado por Orden ministerial de 26 de julio de 1976 («Boletín Oficial del Estado» de 29 de septiembre) concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Ingenieros de Minas, al servicio del Departamento y examinadas las solicitudes presentadas dentro del plazo señalado en la convocatoria,

Esta Subsecretaría, de conformidad con lo establecido en la norma cuarta de dicha convocatoria, ha dispuesto que se haga pública la relación provisional de los aspirantes admitidos a los ejercicios de dicho concurso-oposición, así como de los excluidos, según relación que a continuación se detalla:

Apellidos y nombre	Documento nacional identidad
<i>A) Aspirantes admitidos a los ejercicios</i>	
Abejaro Escobar, Vicente	70.629.834
Aguila Rodilla, Juan José del	22.400.001
Alegria Felices, Fernando	13.854.738
Alfaro Drets, Francisco Javier	2.679.151
Alfonso de Molina, Luis	359.456
Alvarez López, Juan	1.202.338
Avilla Hernández, Daniel	17.798.727
Ayala Carcedo, Francisco Javier	13.043.441
Blanco García, Antonio	11.009.259
Blanco Piña, Herminio	34.112.381
Bodega García, Miguel Angel	9.663.569
Bonilla Gómez, José Julián	25.753.860
Boquera Fillol, Juan	50.260.941
Bris Morillas, Francisco Javier	234.179
Bueno Martí, Pedro Norberto	19.807.385
Cáceres Jiménez, Angel	350.615
Calderón Calderón, Venancio	31.058.497
Calvin Velasco, Francisco Javier	12.163.852
Camporro Bravo, José César	10.559.027
Campos Julia, Carlos	50.010.021
Camps de Bethencourt, José Luis	41.820.841
Canga Carbajo, José Joaquín	10.521.717
Chaure Sorhuet, Juan Pablo	224.699
Debón Gómez, Ramón	18.398.750
Delgado Díaz, Antonio	26.095.458
Díaz Rato, Luis Jesús	10.773.775
Eceizabarrena Lecoq, Juan María	15.181.493
Escalada Gil, Alberto	12.890.791
Escribano Cañadas, Rafael	23.592.736
Fernández Felechosa, José Antonio	10.536.364
Fernández López, Miguel	23.657.797
Fernández Núñez, Ignacio	13.801.510
Fernández Peña, Antonio	10.500.025
Fernández Sánchez, José Antonio	10.512.629
Ferré Pipio, Rolando	17.795.996
Fidalgo Alonso, José Manuel	10.530.093
Gallego Quintana, Rafael Alfonso	70.631.469
Gálvez García, Juan Antonio	1.355.851
Gálvez-Cañero Pidal, José María	722.115
García Brugos, Fernando	9.687.348
García Fernández, Elías	10.166.491
García García, Juan Manuel	9.649.927
García de la Barrera Mora, Lorenzo	2.488.462
García-Caro Torrent, Pedro	731.444
García de la Torre, José María	10.727.267
Gómez Calatrava, Angel	25.865.446
Gómez Moreno, Gregorio	1.685.189
Gómez Tenorio, Juan Manuel	28.365.518
Gómez-Ceballos Aroca, Ricardo	13.856.324
González Vega, Graciano	10.502.457
Gozalo Vaquero, Feliciano	1.166.603
Grandá Sanz, Angel	3.405.275
Herrero Cantalapedra, Esteban	7.343.444
Herrero San Miguel, Elías	106.558
Hidalgo Gasch, Pablo	6.510.702